

<b>Dodávateľ</b> IČO: 17796725 Miroslav Blahút RP - Domácnosť Okrajová č.2 969 00 Banská Štiavnica Prevadzka: Farby laky Drevená č.1 Tel.: 045/6920736 Fax.: 045/6920736 Peňažný ústav: SLSP.a.s. Ban.Štiavnica Číslo účtu/kód: 74353378/0900 IBAN: 72 0900 0000 0000 7435 3378 DIČ: 1020614375 Stredisko: IČ DPH: SK1020614375 SWIFT:		<b>FAKTÚRA č. 2017010</b> Konštantný symbol: 008																																																																																																																																																																									
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2017010 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		<b>Odberateľ:</b> IČO: 35998652 Slovenské banské múzeum Kammerhofska 2 969 01 Banská Štiavnica 1 Tel.: Fax: DIČ: 2021131189 IČ DPH:																																																																																																																																																																									
		Dátum splatnosti: 24.04.2017 Dátum vyhotovenia: 10.04.2017 Daňová povinnosť: 10.04.2017 Dátum dodania:																																																																																																																																																																									
		<table border="1"> <tr> <td colspan="2"><b>Slovenské banské múzeum</b></td> </tr> <tr> <td colspan="2"><b>V BANSKEJ ŠTIAVNICI</b></td> </tr> <tr> <td>Doňa:</td> <td>12. 04. 2017</td> </tr> <tr> <td>Číslo .....</td> <td>Pril. ....</td> </tr> <tr> <td>Zodpovedný .....</td> <td>Vybalí .....</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Lehota .....</td> </tr> </table>		<b>Slovenské banské múzeum</b>		<b>V BANSKEJ ŠTIAVNICI</b>		Doňa:	12. 04. 2017	Číslo .....	Pril. ....	Zodpovedný .....	Vybalí .....		Lehota .....																																																																																																																																																												
<b>Slovenské banské múzeum</b>																																																																																																																																																																											
<b>V BANSKEJ ŠTIAVNICI</b>																																																																																																																																																																											
Doňa:	12. 04. 2017																																																																																																																																																																										
Číslo .....	Pril. ....																																																																																																																																																																										
Zodpovedný .....	Vybalí .....																																																																																																																																																																										
	Lehota .....																																																																																																																																																																										
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zlava</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>kuchynské utierky</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>4,4167</td> <td>20,00</td> <td>0,8833</td> <td>10,00</td> <td>9,54</td> </tr> <tr> <td>kahance</td> <td>ks</td> <td>30,000</td> <td>0,6667</td> <td>20,00</td> <td>0,1333</td> <td>10,00</td> <td>21,60</td> </tr> <tr> <td>kahance</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>0,8333</td> <td>20,00</td> <td>0,1667</td> <td>10,00</td> <td>1,80</td> </tr> <tr> <td>spray - lak 500ml</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>6,1667</td> <td>20,00</td> <td>1,2333</td> <td>10,00</td> <td>6,66</td> </tr> <tr> <td>ceruzka č. 1</td> <td>ks</td> <td>25,000</td> <td>0,1417</td> <td>20,00</td> <td>0,0283</td> <td>10,00</td> <td>3,825</td> </tr> <tr> <td>guličkové pero</td> <td>ks</td> <td>25,000</td> <td>0,25</td> <td>20,00</td> <td>0,05</td> <td>10,00</td> <td>6,75</td> </tr> <tr> <td>kahance</td> <td>ks</td> <td>10,000</td> <td>0,3333</td> <td>20,00</td> <td>0,0667</td> <td>10,00</td> <td>3,60</td> </tr> <tr> <td>pohár 100ks</td> <td>bal</td> <td>1,000</td> <td>3,3333</td> <td>20,00</td> <td>0,6667</td> <td>10,00</td> <td>3,60</td> </tr> <tr> <td>zásobník na ZZ utierky</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>25,8333</td> <td>20,00</td> <td>5,1667</td> <td>10,00</td> <td>55,80</td> </tr> <tr> <td>ZZ utierky</td> <td>ks</td> <td>20,000</td> <td>1,1083</td> <td>20,00</td> <td>0,2217</td> <td>10,00</td> <td>23,94</td> </tr> <tr> <td>vlhčené utierky</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>1,4167</td> <td>20,00</td> <td>0,2833</td> <td>10,00</td> <td>1,53</td> </tr> <tr> <td>ZZ utierky - zelené</td> <td>ks</td> <td>60,000</td> <td>1,1083</td> <td>20,00</td> <td>0,2217</td> <td>10,00</td> <td>71,82</td> </tr> <tr> <td>toaletný papier</td> <td>ks</td> <td>24,000</td> <td>0,9167</td> <td>20,00</td> <td>0,1833</td> <td>10,00</td> <td>23,76</td> </tr> <tr> <td>prít - lepiaca guma</td> <td>bal</td> <td>20,000</td> <td>2,00</td> <td>20,00</td> <td>0,40</td> <td>10,00</td> <td>43,20</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2"><b>Základ DPH</b></td> <td colspan="2"><b>DPH</b></td> <td><b>Celkom</b></td> </tr> <tr> <td colspan="3">           Informatívna čiastka celkom : 8 357,86 SKK            Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK         </td> <td colspan="2">V sadzbe 0 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">V sadzbe 20 %</td> <td>231,19</td> <td>46,24</td> <td>277,43</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2"><b>Celkom</b></td> <td><b>231,19</b></td> <td><b>46,24</b></td> <td><b>277,43 EUR</b></td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zlava	Celkom	kuchynské utierky	ks	2,000	4,4167	20,00	0,8833	10,00	9,54	kahance	ks	30,000	0,6667	20,00	0,1333	10,00	21,60	kahance	ks	2,000	0,8333	20,00	0,1667	10,00	1,80	spray - lak 500ml	ks	1,000	6,1667	20,00	1,2333	10,00	6,66	ceruzka č. 1	ks	25,000	0,1417	20,00	0,0283	10,00	3,825	guličkové pero	ks	25,000	0,25	20,00	0,05	10,00	6,75	kahance	ks	10,000	0,3333	20,00	0,0667	10,00	3,60	pohár 100ks	bal	1,000	3,3333	20,00	0,6667	10,00	3,60	zásobník na ZZ utierky	ks	2,000	25,8333	20,00	5,1667	10,00	55,80	ZZ utierky	ks	20,000	1,1083	20,00	0,2217	10,00	23,94	vlhčené utierky	ks	1,000	1,4167	20,00	0,2833	10,00	1,53	ZZ utierky - zelené	ks	60,000	1,1083	20,00	0,2217	10,00	71,82	toaletný papier	ks	24,000	0,9167	20,00	0,1833	10,00	23,76	prít - lepiaca guma	bal	20,000	2,00	20,00	0,40	10,00	43,20				<b>Základ DPH</b>		<b>DPH</b>		<b>Celkom</b>	Informatívna čiastka celkom : 8 357,86 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe 0 %		0,00	0,00	0,00				V sadzbe 20 %		231,19	46,24	277,43				Oslobodené		0,00		0,00				Mimo DPH		0,00		0,00				<b>Celkom</b>		<b>231,19</b>	<b>46,24</b>	<b>277,43 EUR</b>
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zlava	Celkom																																																																																																																																																																				
kuchynské utierky	ks	2,000	4,4167	20,00	0,8833	10,00	9,54																																																																																																																																																																				
kahance	ks	30,000	0,6667	20,00	0,1333	10,00	21,60																																																																																																																																																																				
kahance	ks	2,000	0,8333	20,00	0,1667	10,00	1,80																																																																																																																																																																				
spray - lak 500ml	ks	1,000	6,1667	20,00	1,2333	10,00	6,66																																																																																																																																																																				
ceruzka č. 1	ks	25,000	0,1417	20,00	0,0283	10,00	3,825																																																																																																																																																																				
guličkové pero	ks	25,000	0,25	20,00	0,05	10,00	6,75																																																																																																																																																																				
kahance	ks	10,000	0,3333	20,00	0,0667	10,00	3,60																																																																																																																																																																				
pohár 100ks	bal	1,000	3,3333	20,00	0,6667	10,00	3,60																																																																																																																																																																				
zásobník na ZZ utierky	ks	2,000	25,8333	20,00	5,1667	10,00	55,80																																																																																																																																																																				
ZZ utierky	ks	20,000	1,1083	20,00	0,2217	10,00	23,94																																																																																																																																																																				
vlhčené utierky	ks	1,000	1,4167	20,00	0,2833	10,00	1,53																																																																																																																																																																				
ZZ utierky - zelené	ks	60,000	1,1083	20,00	0,2217	10,00	71,82																																																																																																																																																																				
toaletný papier	ks	24,000	0,9167	20,00	0,1833	10,00	23,76																																																																																																																																																																				
prít - lepiaca guma	bal	20,000	2,00	20,00	0,40	10,00	43,20																																																																																																																																																																				
			<b>Základ DPH</b>		<b>DPH</b>		<b>Celkom</b>																																																																																																																																																																				
Informatívna čiastka celkom : 8 357,86 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe 0 %		0,00	0,00	0,00																																																																																																																																																																				
			V sadzbe 20 %		231,19	46,24	277,43																																																																																																																																																																				
			Oslobodené		0,00		0,00																																																																																																																																																																				
			Mimo DPH		0,00		0,00																																																																																																																																																																				
			<b>Celkom</b>		<b>231,19</b>	<b>46,24</b>	<b>277,43 EUR</b>																																																																																																																																																																				
Ďakujeme za nákup																																																																																																																																																																											
<div style="text-align: center;"> <p>Blahút Miroslav  <b>RP - DOMÁCNOSŤ</b>          Okrajová č.2          969 01 BANSKÁ ŠTIAVNICA          IČO:17 798 725, IČ DPH:SK1020614375</p> </div> <p>Vystavil: Blahút</p>																																																																																																																																																																											